7




Wing .

\Wing, t

he

beautiful and functional choice!

Wing ¢ la nuova proposta di sedia per lambiente Contract:
confortevole, versatile e di grande impatto estetico.
Una monoscocca che avvolge completamente e invita a mettersi comodi.

ESP
Wing es la nueva
ambiente (
gran impac
Una mo

Sentirse

ara el
tily con un

2, versa

almente envolvente para

FRA

donne envie

REGISTERED DESIGN

XWIN

Designed by
SHANNON SADLER

Nella versione a 4 gambe
e impilabile fino ad 8 sedie.
Wing (o scelta bella e funzionale!

ENG
The 4-leg version can stack up to 8 chairs
Wing, the beautiful and functional choice!

ESP
En la version de 4 patas,
) Maximo de

-cion bonita y funcional!

albacomponenis

Wing: 4 legs frame



Wing: wire frame

\X/mg . Wing, the beautiful and functional choice!

Diversi gli accessori opzionabili,
come il sottoscocca di plastica
in colore coordinato,

per massimizzarne il design;
o il pannellino da tappezzare
per aumentarne il comfort

di seduta.

Colored
plastic cover

Seat panel

ENG

Several optional accessc are available, s
coordinated plastic under [l to maximi: Si¢
at panel to be upholstered to increase sitting

dinado, para sac:

el panel tapizable para

tion sont nombr
ans une cc

albacomponenis

Wing: cantilever frame



go]
o}
o
3
0
)

Q

=
5

£

\Wing, the beautiful and funct_i al choicel!

ENG

esthetically sinuous,

ng tc fully furnishes
ment, th 5

O the characteristic

decorative line of the

backrest

bra con gusto
>, tambien con
) linea

a forme esthétique
die, Wing aménage
gout un lieu grace &
> de décoration du

Esteticamente sinuosa,

Wing arreda con gusto lamblente,
grazie anche alla caratteristica
linea decorativa dello schienale.

albacomponenis

Wing: swivel



:bench

Wing

-

i’

04

05

02

03/08

01
06
M o7

Wing: 4 legs frame

albacomponenis

SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV)

TELAIO 4 GAMBE D.16 SENZA TAPPI

o1i- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WTxa UNITVOL.
133003-040  @NERO R9005/BLACKR9005 x1 5 29 0041
133905042  © AVORIOR1010/IVORYRIOI0 xI 5 29 0041
133915042 @BLU 541U /BLUE 541U s 29 0041
133002-042  ® CORALLO1797U/CORAL1797U x1 5 29 0041
133007-042 @ FANGO2312U/MUD2312U x1 5 29 0041
COPERTINA IN PLASTICA (ANTI-UV)
02 - PLASTIC COVER (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
132203-030  @NEROROO0S/BLACKRI005 x1  — 015  —
132205038 © AVORIOR1010/IVORYRIOI0 xI - 015  —
13221503 @BLU 541U/ BLUE 541U a - o015
132202030 @ CORALLO17G7U/CORAL1797U x1  — 015  —
132207-039 ® FANGO 2312U /MUD 2312U  x1 - 0,15 -
VITE TSP» M6x25 ZINCATA BIANCA
03- (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA CON COPERTINA) x 4G SL CV PC GIR
SCREW TSP+ WHITE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITH COVER)
CODE FINISHING
117711198 9 ZINCATAZZING x4
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4
O4 *  SEATPANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4
CODE FINISHING KIT PACK WTxa UNITVOL.
122207-023  © FAGGIO/PLYWOOD X 20 03 00019
VITE TBCL Max10 ZINCATA BIANCA....(VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)
05 SCREW TBCL M4x10 WITHE ZINC (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)
CODE FINISHING KIT
117703-124 » ZINCATA/ZINC X6

06 " 4 LEGS FRAMES D.16 WITHOUT CAPS
CODE FINISHING PACK WT.xa UNITVOL.
110603-613 @ NERO/BLACK 150 2,05 0,014
110605-613 AVORIO R1013 / IVORY R1013 150 2,05 0,014
110604-613 GRIGIO/ GREY 150 2,05 0,014
110607-613 ® RAMATO/COPPER 150 2,05 0,014
110610-613 » CROMATO / CHROME 150 2,05 0,014
110603-614 @ NERO/BLACK (per esterni / outdoor) 150 2,05 0,014
110605-614 AVORIO R1013 / IVORY R1013 (per esterni / outdoor) 150 2,05 0,014
110604-614 GRIGIO/ GREY (per esterni / outdoor) 150 2,05 0,014

PUNTALE ALETTATO TONDO D.16 NERO
07 " INNER CAP FOR LEGS D.16 BLACK
CODE FINISHING KIT
134203-160 @ NERO/BLACK x4

VITE TBL combi M6x12 DENTELL. ZINCATA BIANCA
08 . (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) 4G SL CV PC GIR

SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER )
CODE FINISHING KIT
117711-206 » ZINCATA/ZINC x4

585
S
(=1
& 2

450



04

01

05

02

_ 03/08

Wing: wire frame

SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV)

VITE TBCL M4x10 ZINCATA BIANCA... (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)

o1- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005 1 5 29 0041
133905-042 AVORIO R1010 /IVORY R1010 x1 5 29 0041
133915-042  @BLU 541U /BLUE 541U X1 5 29 0041
133902-042  ® CORALLO 1797U/CORAL 797U x1 5 29 0041
133907-042 @ FANGO 2312U/MUD 23120 x1 5 29 0041
COPERTINA IN PLASTICA (ANTI-UV)
02- PLASTIC COVER (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
132203-039 @ NERO R9005/ BLACK R9005 1 — 015
132205-039 AVORIO R1010/IVORY R1010 x1 — 015 -
132215-039  @BLU 541U /BLUE 541U X1 — 015
132202-039  ® CORALLO1797U/CORAL 797U x1 — 015 -
132207-039 @ FANGO 2312U/MUD 23120 x1 — 015 -
VITE TSP+ M6x25 ZINCATA BIANCA
03: (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA CON COPERTINA) x 4G SL CV PC GIR
SCREW TSP+ WHITE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITH COVER)
CODE FINISHING KIT
117711-199 > ZINCATA/ZING x4
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4
04 - SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4
CODE FINISHING KIT PACK WTxa UNITVOL.
122007-023 FAGGIO/PLYWOOD Xt 20 03 00019

05 " SCREW TBCL M4x10 WITHE ZINC (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)
CODE FINISHING KIT
117703-124 » ZINCATA/ZINC x6

TELAIO A SLITTA IN TONDINO D.12
06 " SLIDE WIRE FRAME D.12
CODE FINISHING KIT PACK WTxa UNITVOL.
113407-400  ® RAMATO/COPPER x1 100 3,54 0,026
113410-400 » CROMATO / CHROME x1 100 354 0,026

CONFEZIONE DI BASI A PINZA ANTIROTAZIONE PER TONDINO COLORE NEUTRO
°7 " NEUTRAL CLIPS BASE FOR WIRE D.11 PACKAGE
CODE FINISHING KIT  PACK
137006-070 » NEUTRO/NEUTRAL x4 200

VITE TBL combi M6x12 DENTELL. ZINCATA BIANCA
08 " (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) 4G SL CV PC GIR

SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER )
CODE FINISHING KIT
117711-206 » ZINCATA/ZINC x4

585
!
<

450

02

o1

03

Wing: 4 legs wood

albacomponenis

SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV)

KIT 4 GAMBE LEGNO MASSELLO FAGGIO TRASPARENTE + PIASTRA IN METALLO

°1 " PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV)

CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.

133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005  x1 5 29 0,041

133905-042 AVORIO R1010/IVORY R1010 x1 5 29 0,041

133915-042 @ BLU 541U/ BLUE 541U x1 5 29 0,041

133902-042 @ CORALLO 1797U/CORAL 1797U x1 5 29 0,041

133907-042 @ FANGO 2312U/MUD 2312U  x1 5 29 0,041
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4

02 - SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4

CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.

122207-023 FAGGIO/PLYWOOD x1 20 03 0,0019

03"
CODE
17703124

VITE TBCL M4x10 ZINCATA BIANCA... (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)
SCREW TBCL M4x10 WITHE ZINC (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)

FINISHING KIT

» ZINCATA/ZINC X6

°4 " KIT BEECH 4 LEGS FRAMES WITH METAL PLATE
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
120107-000 FAGGIO/BEECH x1 -— -— -

VITE TBL combi M6x16 dentell. zinc. bianco
o 5 . (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) LEGNO

SCREW TBL COMBI WHITE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER )
CODE FINISHING KIT
117711191 » ZINCATA/ZINC x4

400

690

450




04
01
05
-y d‘?’ 02
03/09
08

06

07

Wing: cantilever

SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV)

CANTILEVER FRAMES D.22 WITHOUT CAPS

o1i- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005  x1 5 29 0,041
133905-042 AVORIO R1010/IVORY R1010 X1 5 29 0,041
133915042 @ BLU 541U /BLUE 541U xi 5 29 0,041
133902042 ® CORALLO 1797U/ CORAL 1797U x1 5 29 0,041
133907-042 @ FANGO 23120/ MUD 23120 x1 5 29 0,041
COPERTINA IN PLASTICA (ANTI-UV)
02 PLASTIC COVER (ANTI-UV)
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
132203039 @ NERO R9005/ BLACK R9005 X1 015 -
132205-039 AVORIO R1010/ IVORY R1010 x1 015 -
132215039 @ BLU 541U / BLUE 541U xi 015 -
132202039 ® CORALLO 1797U/ CORAL 1797U x1 015 -
132207-039  ® FANGO 23120 /MUD 23120 x1 015 -
VITE TSP+ M6x25 ZINGATA BIANCA
03: (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA CON COPERTINA) x 4G SL CV PC GIR
SCREW TSP+ WHITE ZING (SCREW FOR FIX SHELL WITH COVER)
CODE FINISHING KIT
117711199 » ZINCATA/ZINC x4
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4
04 - SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
122207-023 FAGGIO/PLYWOOD x1 20 03 00019
VITE TBCL M4x10 ZINCATA BIANCA. . (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)
05 SCREW TBCL Mdx10 WITHE ZINC (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)
CODE FINISHING KIT
117703-124  » ZINCATA/ZINC X6

06 . CANTILEVER FRAMES D.22 WITHOUT CAPS
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
110503-480 @ NERO/BLACK x1 64 3,77 0,0313
110505-480 AVORIO R1013 / IVORY R1013 x1 64 3,77 0,0313
110504-480 GRIGIO/ GREY x1 64 3,77 0,0313
110510-480 » CROMATO / CHROME x1 64 3,77 0,0313

PINZA DUE PIOLI IN POLIETILENE NERA
07 . TWO PINS PLIERS IN BLACK POLYTHENE
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
134003-003 @ NERO/BLACK X6 - 0,05 -

TAPPO COPRITESTA 522 PER CANTILEVER
08 . COVER HEAD CAP 222 FOR CANTILEVER
CODE FINISHING KIT
134103-220 @ NERO/BLACK X2
134104-220 GRIGIO/ GREY X2

VITE TBL combi M6x12 DENTELL. ZINCATA BIANCA
09 » (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) 4G SL CV PC GIR

SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER )
CODE FINISHING KIT
117711-206 » ZINCATA/ZINC x4

585
S
=3
e 2

03

o1

04

02

Wing: swivel

albacomponenis

SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV)

VITE TBCL M4x10 ZINCATA BIANCA... (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)
SCREW TBCL M4x10 WITHE ZINC (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)

FINISHING KIT

» ZINCATA/ZINC x6

o1i- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV) 04 -
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. CODE
133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005 X1 5 29 0041 117703-124
133905-042 AVORIO R1010/IVORY R1010 x1 5 29 0041
133915-042  @BLU 541U /BLUE 541U X1 5 29 0041
133902-042  ® CORALLO 1797U/CORAL 1797U x1 5 29 0041 05 -
133907-042 @ FANGO 23120/ MUD 23120 x1 5 29 0041
CODE
110210-090
VITE TBL combi M6x12 DENTELL. ZINCATA BIANCA
02 (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) 4G SL GV PC GIR
SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER )
CODE FINISHING KIT
117711206 ZINCATA/ZING x4
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4
03" SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
122007-023 FAGGIO/PLYWOOD X1 20 03 00019

BASE 4 RAZZE D720 IN ALLUMINIO
HIGH ALUMINIUM BASE D.720

FINISHING KIT PACK WT.x1 UNITVOL.
» ALLUMINIO/ALUMINIUM x1 6 4,03 ---
585
f=3
Sr
-
2 2
2
f=3
2



! albacormponenis

Wing: swivel Wing: bench
7 . 03
SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV) VITE TBCL M4x10 ZINCATA BIANCA. .. (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE) il —— SCOCCA A POZZETTO CON BRACCIOLI (ANTI-UV) NEXUS-SLIM-GAMBA IN ALLUMINIO PER PANCA
o1i- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV) 05 SCREW TBCL M4x10 WITHE ZING (SCREW FOR FIX SEAT PANEL) o1- PLASTIC SHELL WITH ARMS (ANTI-UV) 09 - NEXUS-SLIM-ALUMINIUM LEG FOR BENCH
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. CODE FINISHING KIT = e, 03 CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
= 133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005 1 5 29 0041 117703-124 9 ZINCATA/ZING X6 133903-040 @ NERO R9005/ BLACK R9005 X1 5 29 0041 111704-226 > ALLUMINIO/ALUMINIUM ~ x2 5 120 me.0,014
= Be. 04 133905-042 AVORIO R1010 /IVORY R1010 X1 5 29 0041 o1 133905-042 AVORIO R1010/IVORY R1010 x1 5 29 0041
- B = 133915-042  @BLU 541U /BLUE 541U Xt 5 29 0041 e 133915-042 @ BLU 541U/ BLUE 541U X1 5 29 0041
133002-042 @ CORALLO 1797U/CORAL1797U x1 5 29 0041 PIASTRA PER PANCA/GIREVOLE VERNICIATA ' 133902-042 @ CORALLO1797U/ CORAL 1797U x1 5 29 0041 10 - x;’(‘ﬁ’:&”ﬁﬁ\fﬁm&f‘um Z‘%E{'}‘:‘:&%g}f“ PANCA
133907-042  ® FANGO 2312/ MUD 2312U X1 5 29 0041 06 - PLATE FOR BENGH/SWIVEL PAINT o1 133907-042 @ FANGO 23120/ MUD 23120 x1 5 29 0041 ~CUT
CODE FINISHING KIT  PACK WTxa UNITVOL. ! — o CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
HOT03-013 @ NERO/BLACK x1 25 085 00008 4 . 04 111704-224 > ALLUMINIO/ALUMINIUM ~ x2 5 255  mc.0,014
02  fuoiccown ﬁ?fﬂv(fm"'uv) 1070076 © GRIGIO/ GREY aooE e o — Y\III:ET:QR“;:gginlgg)l((;zs?;z':;g\us-'Erzamzt\c:{)‘;::#:::\‘) 46'SL OV PC GIR
: 02 NEXUS-CUT/SLIM-CAVALLOTTO IN ALLUMINIO PER BRAGCIOLO PANCA
. CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER ) 11 - NEXUS-CUT/SLIM-ALUMINIUM BRACKET 80X40 FOR BENGH ARM
o 132203-039 @ NERO R9005/ BLACK R9005 X1 B A - 07 - BLOGCHETTO N ALLUMINIO 0° D.25 X GAS CON LEVA NERO OPACO ::1°':E F';&i:';NSNC 'f""' CODE FINISHING KIT PACK WT.x1 UNITVOL.
132205-039 AVORIO R1010 /IVORY R1010 X1 B I BLACK ALU BLOCK 0° D.28 x GAS WITH LEVAR 711-206 A X 11704221 > ALUMNIOALUMINUM 1 10 032 me0002
132215-039 @ BLU 541U/ BLUE 541U x1 015 - CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
e CORSELD e oo 110003101 @ NERO/BLACK d % 0305 00225 PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4
132207-039  ® FANGO 2312/ MUD 2312U X1 — 015 90T(03) BEAM FOR BENCH 80X40
e °3 " SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4 12 . 90T(03) BEAM FOR BENCH 80X40
= ; 1 BASE IN METALLO D.640 CON COPRISALDATURA CODE FINISHING KIT  PACK WT.xa UNITVOL. CODE FINISHING NOTE KIT PACK WT.xxa2 UNITVOL. LENGHT
) 05 VITE TSP+ M6x25 ZINCATA BIANCA 08: METAL BASE D.640 WITH COVER WELDING 122207-023 FAGGIO/PLYWOOD x1 20 03 0,0019 110703-190  @NERO/BLACK 2POSTI/2SEATS x1 1 320  mc.0,0045 1160
03+ (VITEPER FISSAGGIO SCOCCA CON COPERTINA) x 4G SL. CV PC GIR CODE FINISHING KIT PACK WTxa UNITVOL. 110704190 © GRIGIO/GREY 2POSTI/2SEATS x1 1 320  mc.00045 1160
SCREW TSP+ WHITE ZINC (SCREW FOR FIX SHELL WITH COVER) 110210057 » CROMATO / CHROME P 225 00117 110703191  @NEROBLACK 3POST/3SENIS x1 1 471  mc.0,005 1710
CODE FINISHING KIT VITE TBCL M4x10 ZINGATA BIANCA... (VITE PER FISSAGGIO PANNELO SEDILE)
110210-058  ® GROMATO / CHROME X1 5 25 00126 04 - 110704-191 GRIGIO/GREY 3POSTI/3SEATS x1 1 471  mc.0,005 1710
17711199 ® ZINCATAVZING ) SCREW TBGL M4x10 WITHE ZING (SCREW FOR FIX SEAT PANEL)
g CODE FINISHING «r 110703-192  @NERO/BLACK 4POSTI/4SEATS x1 1 622  mc.0,0085 2260
02 - 110704-192 GRIGIO/GREY 4POSTI/ASEATS x1 1 622 mc.0,0085 2260
- e . O VITE TBL combi M6x12 DENTELL. ZINCATA BIANCA 117703124 ZINGATA/ZING X6 k :
PANNELLO SEDILE MULTISTRATO CON 6 BORCHIE M4 09 (VITE PER FISSAGGIO SCOCCA SENZA COPERTINA) 4G SL CV PC GIR 110703193 @NEROBLACK 5POSTI/SSEATS x1 1 7.72  me.0,01 2800
04 - SEAT PANEL WITH 6 UPHOLSTERY NAIL M4 SCREW TBL COMBI M6x12 WHIE ZING (SCREW FOR FIX SHELL WITHOUT COVER ) 110704-197 GRIGIO/GREY SPOSTI/SSEATS x1 1 772 mc.0,01 2800
PIASTRA PER PANCA/GIREVOLE VERNICIATA
06 CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. CODE FINISHING KIT 05 - e
/oo 122207-023 FAGGIO/PLYWOOD X1 20 03 00019 117711-206 3 ZINCATA/ZING x4 cone IS KT PACK WTxa UNITVOL 13 90CV-CAVALLOTTO SOTTOTRAVE
L 03/09 - X1 - . 90CV-SUPPORT UNDER BEAM
110703013 @ NERO/BLACK X1 % 085 0,008 CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
110704-078 GRIGIO/ GREY X1 %5 085 0,008 110703-007 @ NERO/BLACK X1 50 060  mc.0,0005
o7 110704-016 GRIGIO/GREY X1 50 060  mc.0,0005
= e Er —— s 6 NEXUS-CUT-BRACCIOLO IN ALLUMINIO PER PANCA + N°2 VITI
»h A ’ 00 - NEXUS-CUT-ALUMINIUM ARM FOR BENCH + N°2 SCREW CONFEZIONE VITI M8X12 TESTA CILINDRICA A ESAGONO INCASSATO BRUNITA NERA
. ; CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL. 14 - SCREWS M8X12 CYLINDRICAL HEAD HEXAGON EMBEDDED BURNISHING BLACK PACKAGE
] i 111704-223 » ALLUMINIO/ALUMINIUM x1 10 1,40 mc. 00011 CODE FINISHING KIT PACK
117003070 @ NERO/BLACK x4 200
NEXUS-SLIM-BRACCIOLO IN ALLUMINIO PER PANGA + N°2 VITI
07 - NEXUS-SLIM-ALUMINIUM ARM FOR BENCH + N°2 SCREW TAPPO COPRITESTA RETTANGOLARE 80x40 NERO
CODE FINISHING KIT PACK WT.x1 UNITVOL. i5- RECTANGULAR COVER HEAD CAP 80X40 BLACK
111704225 > ALLUMINIO/ALUMINIUM X1 10 140 me. 00011 CODE FINISHING KIT  PACK

134103-001 @ NERO/BLACK x2 -

NEXUS-CUT/SLIM-CAVALLOTTO IN ALLUM. PER GAMBA PANCA + N°2 VITI
08 " NEXUS-CUT/SLIM-ALUM.BRACKET 80X40 FOR BENCH LEG + N°2 SCREW
CODE FINISHING KIT PACK WT.xa UNITVOL.
111704-222 » ALLUMINIO/ALUMINIUM x1 10 0,40 mc. 0,0012

585

400
380

815

830
690
435

450

1160/1710/2260/2800 615



albacomponenis

ITALIAN CHAIR SOLUTION

Via Boschier, 54/A Localita Ca' Rainati
31020 San Zenone degli Ezzelini (TV) - ITALY

t +39 0423 969700 ra.
f+39 0423 964014

www.metalmeccanicaalba.com
info@metalmeccanicaalba.it

METALMECCANICA ALBA st S/ ~% TWoRRNE

sieditaliano



